
Stanisław Skoneczny
Radny Powiatu Rawskiego

Rawa Mazowiecka, dn. 07.06.2022r.

Za pośrednictwem
Pani Maria Chorążka

Przewodnicząca Rady Powiatu Rawskiego

INTERPELACJA

Mieszkańcy Gminy Rawa Mazowiecka zgłaszają się do mnie z powodu fatalnego stanu drogi 
powiatowej 4153E Soszyce - Boguszyce - Księża Wola o łącznej dł. 6,2 km.
Sam również często korzystam z tej drogi i uważam, że droga ta jest w złym stanie - jest 

bardzo nierówna, powybijana, pobocza powyrywane itp. od czasu jej wykonana - były 
wykonywane jedynie doraźnie remonty polegające na uzupełnianiu ubytków w nawierzchni 
tzw. "łatanie dziur".

W związku z prowadzonymi przez Rząd RP programów społeczno-gospodarczych, 
który obejmują również kwestie infrastrukturalne np.
Fundusz Rozwoju Dróg , dając bardzo korzystne warunki dofinansowania do inwestycji 
zwracam się w imieniu mieszkańców, by Powiat Rawski złożył wniosek do najbliższego 
naboru do Funduszu Rozwoju Dróg uwzględniający przebudowę drogi powiatowej 4.1.53 
Soszyce - Boguszyce - Księża Wola.

Ja ze swojej strony dołożę wszelkich starań by pozyskać środki finansowe na 
przebudowę tej drogi.

Z poważaniem,

Stanisław Skoneczny



Starosta Rawski

Pan Stanisław Skoneczny 
Radny Powiatu Rawskiego

Rawa Mazowiecka, 21.06.2022r.
Wl.l.0023.14.2022.KZ

W odpowiedzi na Interpelację z dnia 08.06.2022r, przekazanej za pośrednictwem 

Przewodniczącej Rady Powiatu, Pani Marii Charążka ws. złożenia wniosku o 

dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 4153E Soszyce- Boguszyce- Księża 

Wola z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, informuję , że jest to jedna z możliwości, 

które Zarząd Powiatu rozważa w kwestii zakresu robót objętych wnioskiem o 
przedmiotowe dofinansowanie.

Sprawa jest znana Zarządowi Powiatu, w powyższej sprawie wielokrotnie 

interweniowała radna gminy Rawa Mazowiecka Pani Wiesława Klimczak.

Informuję że podjęte zostaną stosowne działania w przedmiotowej sprawie.

Z poważaniem,

ef Matynia

Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej, 96-200 Rawa Mazowiecka, PI. Wolności 1 
tel./fax 046-814-46-31, email: starostwo@powiatrawski.pl
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